
Model No.PB002G CORDLESS PORTABLE BAND SAW



Model No.PB002G CORDLESS PORTABLE BAND SAW

ទ◌ន◌
ញលេខ ផ◌នែកលេខ ក◌រព◌ពណ◌ន◌

ភ◌ពអ
◌ចផ◌
ល◌ស
◌ប◌ត
◌រប◌ន
។

ច◌ន◌
ន

ថ◌ម◌/
ច◌ស◌

តម◌លៃលក
◌ (USD)

តម◌លៃ ទ◌
ញ(USD) ច◌ណ◌◌1 ច◌ណ◌◌2

001 273030-6 ដៃក◌ន◌ 1

002 922453-2 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M8X3
0 WR

2

012 183V79-9 HANDLE SET 1

C10 8012U4-2 ស◌ល◌កសញ◌ញ◌ឡ◌ហ◌គ◌ XGT 1

012 INC. 18

013 911243-8 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M5X25 WR 2

014 620A64-0 សេគ◌វ◌ក◌ងត◌ក◌ 1

015 231433-0 រ◌ស◌របង◌ហ◌ប◌ 4 1

016 412551-5 ក◌ងត◌ក◌ដេ◌សេ 1

017 651486-7 ក◌ងត◌ក◌ C3JW-4B-R 1

018 183V79-9 HANDLE SET 1

C10 8012U4-2 ស◌ល◌កសញ◌ញ◌ឡ◌ហ◌គ◌ XGT 1

018 INC. 12

019 265995-6 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 4

020 8116W3-4 PB002G SERIAL NO. LABEL 1

021 632P49-4 ស◌ណ◌◌រ◌ស◌រ 1

022 620J36-9 ដ◌◌បញ◌ជ◌ 1

023 620549-0 សេគ◌វ◌ Led 1

024 183V14-7 MOTOR HOUSING SET 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 2

024 INC. 30

026 629B03-3 ស◌ដ◌ទ◌រ 1

027 210017-7 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 607DDW 1

028 519736-5 ស◌ណ◌◌រ◌◌តទ◌រ 1

028 INC. 27,29

029 210141-6 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 6000DDW 1 *

029-1 210332-9 BALL BEARING 6000DDW O 1

030 183V14-7 MOTOR HOUSING SET 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 2

030 INC. 24

031 265995-6 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 4

032 8116V7-9 PB002G NAME PLATE 1

033 266056-5 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 5X45 4

034 141G83-4 ស◌ណ◌◌ត◌ខ◌ងក◌រេយ 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 1

C20 424736-1 អេប◌◌ង 1

035 227930-2 ព◌ញ◌◌ង 11 1

036 211487-3 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 6202DDW 1

037 961055-9 ហ◌វ◌រែរ (ext) S-15 1

038 227934-4 ព◌ញ◌◌ងបញ◌ឆ◌ត 61 1

039 210029-0 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 608ZZ 1

040 141H06-8 ប◌រអប◌ព◌ញ◌◌ង 1

041 347940-4 បន◌ទ◌ឧបករណ◌ទប◌ 1

042 922224-7 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X1
6 WG

2

043 210017-7 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 607DDW 1



044 227931-0 ព◌ញ◌◌ង 29 1

045 227932-8 ព◌ញ◌◌ង 12 1

046 210017-7 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 607DDW 1

047 210029-0 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 608ZZ 1

048 961054-1 ហ◌វ◌រែរ (ext) S-14 1

049 227933-6 ព◌ញ◌◌ង 39 1

050 327947-6 ប◌រល◌ញ 1

051 211487-3 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 6202DDW 1

052 422845-0 ទ◌រន◌ប◌ប◌រេង 1

053 312C55-4 ប◌រអប◌ប◌ដ◌ង 1

054 911243-8 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M5X25 WR 5

055 256689-4 កន◌ល◌ស◌ក◌ប◌ល 4 1

056 413D72-4 គម◌របកង◌ខ◌ងក◌រេយ 1 *

056-1 141N85-2 ស◌ណ◌◌គម◌របកង◌ផ◌នែកខ◌ងក◌រេ
យ

S 1

057 961017-7 រ◌ញទប◌ (ខ◌ងក◌រេ) E-3 1

058 312C53-8 ដៃទប◌ខ◌ងក◌រេម 1

059 911138-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X20 WR 1

060 162B33-6 ទ◌ពក◌ 1

061 911138-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X20 WR 1

062 210187-2 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 696ZZ 1

063 256033-5 កន◌ល◌ស◌ 6 1

064 210187-2 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 696ZZ 4

065 251337-0 វ◌ស M5 2

068 267164-5 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 15 1

069 421333-4 កង◌កេស◌◌ 2

070 413D66-9 បន◌ទ◌រ◌ងម◌ល B 1

071 253852-0 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 8 2

072 265C56-0 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M8X2
5

2

073 347942-0 គម◌របប◌រអប◌ក◌រព◌រផ◌លែរណ◌ 1

074 911128-8 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X16 WR 2

075 347941-2 រប◌◌ងក◌រព◌ររណ◌រ 1

076 911128-8 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X16 WR 2

077 327948-4 ដែកដងក◌រព◌រ 8 1

078 271470-2 គន◌ល◌◌ 65 1

079 231955-0 រ◌ស◌ររ◌ង 12 1

080 911138-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X20 WR 4

081 413D73-2 ដៃទប◌គន◌ល◌◌ 1

082 214408-4 ប◌ដ◌ងម◌◌ទ◌រ 30 1

083 326351-6 ដងគន◌ល◌◌ 1

084 234313-9 រ◌ស◌របង◌ហ◌ប◌ 9 1

085 262130-7 រ◌ញ 4 1

086 265382-9 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X2
0

1

087 262130-7 រ◌ញ 4 1

088 266056-5 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 5X45 4

089 961017-7 រ◌ញទប◌ (ខ◌ងក◌រេ) E-3 1

090 141G86-8 ស◌ណ◌◌ស◌◌មខ◌ងម◌ខ 1

C10 263002-9 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 4 1

C20 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 1

091 162B48-3 បន◌ទ◌រ◌ក◌ល 1

092 268241-6 កន◌ល◌ស◌ 6 1



093 911138-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X20 WR 2

095 212199-1 ម◌ជ◌លប◌ដ◌ង 510 1

096 267010-2 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 5 2

097 256155-1 កន◌ល◌ស◌ 5 1

098 911138-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X20 WR 1

099 312C54-6 ដៃទប◌ខ◌ងលេ 1 *

099-1 312C54-6 ដៃទប◌ខ◌ងលេ O 1

100 911138-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X20 WR 1

101 256033-5 កន◌ល◌ស◌ 6 1

102 210187-2 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 696ZZ 1

103 210187-2 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 696ZZ 4

104 251337-0 វ◌ស M5 2

107 162B33-6 ទ◌ពក◌ 1

108 911138-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X20 WR 1

109 267164-5 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 15 1

111 141G78-7 បន◌ទ◌រ◌ងម◌ល A 1

114 256689-4 កន◌ល◌ស◌ក◌ប◌ល 4 1

115 413D71-6 គម◌របកង◌ខ◌ងម◌ខ 1 *

115-1 141N84-4 គម◌របកង◌ខ◌ងម◌ខ S 1

116 911223-4 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M5X16 WR 2

117 122B60-5 ស◌ណ◌◌ទ◌ពក◌ 1

118 263027-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 4 1

A02 783202-0 សេរត◌ន◌ 4 1

A08 B-30128 BAND SAW BLADE 10TPI BIM 1

F01 191897-9 ឈ◌តថ◌ន◌◌ខ◌ត◌ស◌ន◌មក◌ត◌ 1

សូមបញា្ជក់េលខែផ្នកេនៅេពលបញា្ជទិញ េបោះពុម្ពកាលបរេិច្ឆទ 01/13/2025


